Pneumatische handgereedschappen | Krachtdoppen en toebehoren

THORMAS Krachtdop 1/2" 6 kant vonkvrij Al-Br metrische

maat

Toepassing

e Aanbevolen in: Chemie

Omschrijving

Krachtdop Deep Impact Al-Br 1/2" 6K 42mm
Krachtdop Deep Impact Al-Br 1/2" 6K 36mm
Krachtdop Deep Impact Al-Br 1/2" 6K 22mm
Krachtdop Deep Impact Al-Br 1/2" 6K 24mm
Krachtdop Deep Impact Al-Br 1/2" 6K 17mm
Krachtdop Deep Impact Al-Br 1/2" 6K 46mm
Krachtdop Deep Impact Al-Br 1/2" 6K 27mm
Krachtdop Deep Impact Al-Br 1/2" 6K 30mm
Krachtdop Deep Impact Al-Br 1/2" 6K 4Imm
Krachtdop Deep Impact Al-Br 1/2" 6K 32mm
Krachtdop Deep Impact Al-Br 1/2" 6K 19mm

Artikel

13561269

13561265

13561251

13561267

13561268

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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